
 

 

OBJEDNÁVKA SLUŽEB 
 č í s l o: VS-8938-99/ČJ-2016-800098  

(uvádějte v korespondenci) 

Poskytovatel: DIČ: CZ6909012033 Objednatel :   IČ:  00212 423 

  DIČ: CZ 00212423 

 

       Mgr. Jan Kovařík 

       XXXXXXX 

       XXXXXXX 

       XXXXXXX 

       IČO: 63661926 

        

         

       

     Vězeňská služba ČR 

     Generální ředitelství 

     Oddělení EU fondů a dotací 

     Soudní 1672/1a 

     140 67  Praha 4 

      

     

Fakturace bude  probíhat po uskutečnění plnění.  

Fakturu dodejte ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele. Faktura bude označena textem.“V rámci 

projektů „Projekty zranitelných skupin ve věznicích a vzdělávání zaměstnanců Vězeňské služby“ reg. č. 

NF-CZ15-PDP-3-002-01-2014, ,,Zvýšení efektivity přípravy vězňů před propuštěním z věznice Nové Sedlo“ 

reg. č. NF-CZ15-PDP-4-004-01-2014, ,,Zvýšení efektivity přípravy vězněných žen před propuštěním 

z věznice Opava“ reg. č. NF-CZ15-PDP-5-005-01-2014, ,, Výstavba výrobně vzdělávací haly pro 

rekvalifikační kurzy vězňů před propuštěním ve věznici Příbram“ reg.č. NF-CZ15-PDP-6-006-01-2014, 

,,Zvýšení efektivity v zacházení s mladými dospělými ve věku 18 - 26 let ve věznici Kuřim“ reg.č. NF-CZ15-

PDP-7-007-01-2014. Financováno z EHP a Norských fondů 2009 -2014“. Fakturu je třeba označit logem 

Norských fondů. 

                                               

Objednáváme u Vás: 

Moderování závěrečné dvoudenní konference k ukončení 5 projektů realizovaných v rámci Norských 

fondů PDP 3 – PDP 7 v Břevnovském klášteře v Praze. Tématem bude prezentace výše zmíněných 

projektů. Termín konání konference 29.3.2017 – 30.3.2017. 

   

 

Celková cena  
   57 500 Kč 

 

 
Termín poskytnutí služeb: 29. – 30.3.2017 v Praze.  

 

 

Potvrzení poskytovatele: 

 

Potvrzení objednatele: 

Vyřizuje: Ing. Hana Botková 

Razítko:  

Podpis : V Praze dne: 24. 2.2017 

  

  

Datum: 27.2.2017 Schválil: 

 

  

                  
 

číslo příslibu:   


